
UCHWAŁA NR XLIV/100/2019
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Lisewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60 z późn. zm.), Rada Gminy Płońsk uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2019 roku działalności dotychczasowego Publicznego 
Gimnazjum w Lisewie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 grudnia 2019 r.

Poz. 14381


		2019-12-06T12:25:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




